
ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ12 00:31.62.1

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΚΡ12 00:32.38.2

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ11 00:32.55.3

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ12 00:33.91.4

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ11 00:34.04.5

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ11 00:34.80.6

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12 00:35.21.7

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ12 00:35.67.8

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ11 00:35.98.9

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ12 00:36.24.10

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ10 00:36.32.11

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ10 00:36.70.12

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ11 00:36.98.13

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ11 00:37.23.14

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ11 00:37.30.15

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ191603 ΚΡ12 00:37.41.16

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ12 00:37.54.17

2012ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ194788 ΚΡ11 00:37.76.18

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΚΡ12 00:37.88.19

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197990 ΚΡ11 00:38.34.20

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΚΡ12 00:38.34

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ11 00:38.71.22

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12 00:38.73.23

2011ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180819 ΚΡ12 00:38.85.24

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ11 00:38.88.25

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΚΡ12 00:39.06.26

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ12 00:39.23.27

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ10 00:39.29.28

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΚΡ12 00:39.51.29

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΚΡ12 00:39.61.30

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ11 00:40.06.31

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ12 00:40.45.32

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ11 00:40.51.33

2012ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193301 ΚΡ11 00:40.62.34

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ12 00:40.77.35

2011ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ189673 ΚΡ12 00:40.82.36

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΚΡ12 00:40.83.37

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ201089 ΚΡ11 00:41.04.38

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ11 00:41.11.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ194790 ΚΡ11 00:41.21.40

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΚΡ12 00:41.61.41

2012ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196161 ΚΡ11 00:41.79.42

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ11 00:41.83.43

2012ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ199381 ΚΡ11 00:42.03.44

2012ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197104 ΚΡ11 00:42.25.45

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ12 00:42.56.46

2012ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΣΕΡ194793 ΚΡ11 00:42.60.47

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199305 ΚΡ11 00:43.10.48

2013ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201061 ΚΡ10 00:43.36.49

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ193527 ΚΡ11 00:43.39.50

2011ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198932 ΚΡ12 00:43.52.51

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ11 00:43.59.52

2012ΝΤΟΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201408 ΚΡ11 00:43.59

2013ΤΣΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197991 ΚΡ10 00:43.63.54

2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ11 00:43.81.55

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ11 00:43.82.56

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΚΡ12 00:43.94.57

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ9 00:44.15.58

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ10 00:44.16.59

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198951 ΚΡ11 00:44.38.60

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΚΡ12 00:44.74.61

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ12 00:45.30.62

2013ΤΟΥΛΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ198923 ΚΡ10 00:45.35.63

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ10 00:45.83.64

2013ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ198533 ΚΡ10 00:45.98.65

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ9 00:46.08.66

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ10 00:46.19.67

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202452 ΚΡ12 00:46.23.68

2013ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ199382 ΚΡ10 00:46.40.69

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11 00:46.76.70

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11 00:46.96.71

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ191324 ΚΡ12 00:47.13.72

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ202829 ΚΡ10 00:47.19.73

2013ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197668 ΚΡ10 00:47.35.74

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11 00:47.38.75

2014ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ201411 ΚΡ9 00:47.66.76

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11 00:47.86.77

2012ΜΠΡΟΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ194952 ΚΡ11 00:48.18.78
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΑΟΚ196352 ΚΡ12 00:48.33.79

2011TYCHINA PAVLINA ΠΑΟΚ202054 ΚΡ12 00:48.62.80

2012ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΟΚ200974 ΚΡ11 00:49.11.81

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ202795 ΚΡ12 00:49.21.82

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ202059 ΚΡ10 00:49.28.83

2012ΣΤΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟΚ198679 ΚΡ11 00:49.33.84

2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ10 00:49.62.85

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ10 00:49.78.86

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ200488 ΚΡ12 00:49.88.87

2013ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200438 ΚΡ10 00:50.04.88

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ11 00:50.07.89

2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ10 00:50.30.90

2012ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198471 ΚΡ11 00:50.38.91

2012ΡΙΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ199236 ΚΡ11 00:50.47.92

2013ΠΙΝΤΟΥΡΙΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197105 ΚΡ10 00:50.60.93

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202071 ΚΡ10 00:51.50.94

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ193526 ΚΡ11 00:51.59.95

2013ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199234 ΚΡ10 00:51.62.96

2011ΔΩΔΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202295 ΚΡ12 00:51.64.97

2012ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ195038 ΚΡ11 00:51.66.98

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ9 00:52.01.99

2014ΓΙΩΒΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202447 ΚΡ9 00:52.19.100

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ11 00:52.40.101

2011ΜΗΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193463 ΚΡ12 00:52.42.102

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ12 00:52.43.103

2013ΔΕΛΙΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝ ΙΧΘΥΣ199225 ΚΡ10 00:52.55.104

2013ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198202 ΚΡ10 00:52.56.105

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186684 ΚΡ11 00:52.61.106

2013ΠΑΝΤΖΙΑΡΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198950 ΚΡ10 00:53.05.107

2013ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ201547 ΚΡ10 00:53.08.108

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ10 00:53.15.109

2013ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ200976 ΚΡ10 00:53.57.110

2013ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ200448 ΚΡ10 00:53.74.111

2014ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201529 ΚΡ9 00:54.21.112

2013ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197393 ΚΡ10 00:54.34.113

2014ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ202070 ΚΡ9 00:54.53.114

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11 00:54.54.115

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ200489 ΚΡ10 00:54.60.116

2011ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201054 ΚΡ12 00:55.20.117
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΤΣΙΟΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202454 ΚΡ10 00:55.31.118

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11 00:55.69.119

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ11 00:56.04.120

2012ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202600 ΚΡ11 00:56.07.121

2013ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201669 ΚΡ10 00:57.40.122

2014ΚΑΡΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201631 ΚΡ9 00:57.67.123

2012ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197378 ΚΡ11 00:58.94.124

2013ΛΟΥΡΗΣ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201051 ΚΡ10 00:59.67.125

2014ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ201409 ΚΡ9 01:01.19.126

2012ΔΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202605 ΚΡ11 01:01.39.127

2013ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ201859 ΚΡ10 01:01.43.128

2014ΤΣΙΡΟΓΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201414 ΚΡ9 01:03.52.129

2013ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202603 ΚΡ10 01:05.79.130

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ10 01:07.23.131

2012ΝΤΑΒΡΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202076 ΚΡ11 01:08.93.132

2012ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ201417 ΚΡ11 01:09.48.133

2013ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΙΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200938 ΚΡ10 01:23.68.134

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ11

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12

2013ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ198979 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΜΗΣΙΑΔΗ ΚΛΕΙΩ ΝΕΑΠΟΛΗ198930 ΚΡ10

2015ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ ΠΑΟΚ202253 ΚΟΡ8

2013ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΙΧΘΥΣ201858 ΚΡ10

2014ΛΟΥΓΓΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΧΘΥΣ201860 ΚΡ9
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ12 00:31.78.1

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ12 00:33.14.2

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ12 00:33.49.3

2011ΛΑΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195062 ΑΓ12 00:33.59.4

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΑΓ12 00:33.96.5

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΑΓ12 00:34.30.6

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΑΓ12 00:35.04.7

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ12 00:35.26.8

2011ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ189445 ΑΓ12 00:35.69.9

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ11 00:35.77.10

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΑΓ12 00:35.92.11

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ11 00:36.10.12

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ12 00:36.18.13

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ11 00:36.70.14

2011ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ191476 ΑΓ12 00:36.98.15

2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Μ ΠΑΝΣΕΡ195041 ΑΓ11 00:36.98

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ10 00:36.99.17

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ11 00:37.38.18

2013ΜΗΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197366 ΑΓ10 00:37.42.19

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΑΓ11 00:37.69.20

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ12 00:38.04.21

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ11 00:38.07.22

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ10 00:38.21.23

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ11 00:38.46.24

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ12 00:38.49.25

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ12 00:38.63.26

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΑΓ12 00:38.78.27

2012ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194791 ΑΓ11 00:38.95.28

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΑΓ11 00:39.11.29

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ12 00:39.18.30

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΑΓ12 00:39.43.31

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΑΓ12 00:39.71.32

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ10 00:39.82.33

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΑΓ12 00:39.88.34

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ11 00:40.15.35

2013ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200046 ΑΓ10 00:40.16.36

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ12 00:40.33.37

2011ΠΑΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ190742 ΑΓ12 00:40.50.38

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189467 ΑΓ12 00:40.57.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ11 00:40.58.40

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ10 00:40.70.41

2012CAMPANALE PAOLO ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201055 ΑΓ11 00:40.83.42

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ10 00:40.87.43

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ12 00:40.96.44

2013ΚΑΡΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197360 ΑΓ10 00:40.96

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ11 00:41.24.46

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΑΓ11 00:41.24

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΑΓ11 00:41.46.48

2011ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190235 ΑΓ12 00:41.52.49

2013ΣΙΩΜΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ196355 ΑΓ10 00:41.77.50

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ11 00:41.97.51

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ11 00:42.03.52

2012ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193460 ΑΓ11 00:42.24.53

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ12 00:42.36.54

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197359 ΑΓ11 00:42.44.55

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ10 00:42.72.56

2013ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ197656 ΑΓ10 00:42.74.57

2011ΤΣΙΡΧΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΤΟΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200446 ΑΓ12 00:42.95.58

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201633 ΑΓ9 00:43.02.59

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11 00:43.03.60

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΑΓ11 00:43.30.61

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ11 00:43.70.62

2014ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202291 ΑΓ9 00:43.81.63

2014ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201663 ΑΓ9 00:43.95.64

2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΑΓ11 00:44.48.65

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ11 00:45.02.66

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΑΓ11 00:45.08.67

2013ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198945 ΑΓ10 00:45.10.68

2013ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198203 ΑΓ10 00:45.68.69

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ10 00:46.01.70

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ12 00:46.13.71

2013ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198871 ΑΓ10 00:46.53.72

2014ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202055 ΑΓ9 00:47.23.73

2011ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ190276 ΑΓ12 00:47.55.74

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11 00:47.61.75

2012ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202601 ΑΓ11 00:47.80.76

2013ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201661 ΑΓ10 00:47.84.77

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ11 00:47.91.78
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ10 00:47.93.79

2013ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198200 ΑΓ10 00:48.21.80

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ10 00:48.56.81

2012ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197382 ΑΓ11 00:49.18.82

2014ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202616 ΑΓ9 00:49.32.83

2011ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202610 ΑΓ12 00:49.47.84

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198198 ΑΓ11 00:49.59.85

2012ΒΑΡΔΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ201725 ΑΓ11 00:49.61.86

2013ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ197862 ΑΓ10 00:50.09.87

2013ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202296 ΑΓ10 00:50.21.88

2011ΔΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202604 ΑΓ12 00:51.13.89

2014ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201416 ΑΓ9 00:51.62.90

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201049 ΑΓ10 00:51.76.91

2014ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΟΚ201727 ΑΓ9 00:52.15.92

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ11 00:52.28.93

2013ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ197710 ΑΓ10 00:52.35.94

2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ11 00:52.44.95

2012ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197087 ΑΓ11 00:53.63.96

2014ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201777 ΑΓ9 00:53.80.97

2012ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202830 ΑΓ11 00:54.00.98

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ11 00:54.91.99

2013ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ201546 ΑΓ10 00:55.02.100

2014ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202658 ΑΓ9 00:55.10.101

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ9 00:56.83.102

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10 00:56.86.103

2013ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ202827 ΑΓ10 00:57.45.104

2014ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202290 ΑΓ9 00:57.72.105

2013ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199656 ΑΓ10 00:58.17.106

2014ΚΑΡΑΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201704 ΑΓ9 00:59.57.107

2013ΤΣΙΡΕΚΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201667 ΑΓ10 01:00.71.108

2014ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202608 ΑΓ9 01:01.10.109

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ9 01:01.15.110

2014ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201703 ΑΓ9 01:02.31.111

2014ΚΑΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ201726 ΑΓ9 01:02.61.112

2014ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202074 ΑΓ9 01:05.50.113

2013ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201675 ΑΓ10 01:08.62.114

2014ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201866 ΑΓ9 01:08.82.115

2012ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202831 ΑΓ11 01:17.60.116

2014ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201664 ΑΓ9 01:32.77.117

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201627 ΑΓ10

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ10

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199302 ΑΓ10

2012ΓΙΑΡΑΜΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195039 ΑΓ11

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ11

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ189443 ΑΓ12

2012ΛΑΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.199490 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΨΥΧΙΔΗΣ ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202451 ΑΓ11

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ9

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤ ΠΑΟΚ198935 ΑΓ10

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ12

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ11

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ12 00:42.01.1

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΚΡ12 00:44.77.2

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ11 00:46.28.3

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΚΡ12 00:47.66.4

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ191603 ΚΡ12 00:48.07.5

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ11 00:48.41.6

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΚΡ12 00:48.77.7

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΚΡ12 00:49.43.8

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ11 00:49.44.9

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ11 00:49.44

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΚΡ12 00:50.59.11

2013ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201061 ΚΡ10 00:50.63.12

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12 00:51.27.13

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ12 00:51.34.14

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ11 00:51.40.15

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ11 00:51.43.16

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ10 00:51.92.17

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ194790 ΚΡ11 00:51.95.18

2012ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196161 ΚΡ11 00:52.87.19

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199305 ΚΡ11 00:54.10.20

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ10 00:54.41.21

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ12 00:54.53.22

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ12 00:55.07.23

2012ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193301 ΚΡ11 00:56.16.24

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΚΡ12 00:56.50.25

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ11 00:56.69.26

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ202795 ΚΡ12 00:57.17.27

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ191324 ΚΡ12 00:57.57.28

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ12 00:57.95.29

2013ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198848 ΚΡ10 00:58.19.30

2012ΣΤΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟΚ198679 ΚΡ11 00:58.20.31

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ11 00:58.85.32

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ11 00:58.94.33

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ10 00:59.88.34

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11 00:59.90.35

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11 01:00.24.36

2011ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201054 ΚΡ12 01:00.47.37

2011ΜΠΑΝΤΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΟΚ192689 ΚΡ12 01:00.62.38

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΚΡ12 01:00.66.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ9 01:01.52.40

2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ11 01:02.98.41

2013ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙΑ ΙΧΘΥΣ199224 ΚΡ10 01:03.98.42

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ200489 ΚΡ10 01:05.66.43

2014ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201529 ΚΡ9 01:06.80.44

2013ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198202 ΚΡ10 01:07.63.45

2013ΛΟΥΡΗΣ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201051 ΚΡ10 01:10.50.46

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ10 01:11.52.47

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ11

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΔΕΛΙΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝ ΙΧΘΥΣ199225 ΚΡ10

2013ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200045 ΚΡ10

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202071 ΚΡ10

2011ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198932 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2013ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197393 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΧΘΥΣ198751 ΚΡ11
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ12 00:39.94.1

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΑΓ11 00:45.53.2

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΑΓ12 00:47.08.3

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ12 00:48.43.4

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11 00:48.60.5

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ12 00:50.34.6

2011ΠΑΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ190742 ΑΓ12 00:50.66.7

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ11 00:51.69.8

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ10 00:51.94.9

2011ΤΣΙΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198957 ΑΓ12 00:52.68.10

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199302 ΑΓ10 00:53.01.11

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ11 00:53.12.12

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ11 00:53.13.13

2013ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199301 ΑΓ10 00:55.49.14

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ11 00:55.89.15

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ12 00:56.21.16

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ11 00:56.57.17

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ12 00:56.87.18

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ11 00:57.13.19

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ10 00:57.53.20

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ10 00:58.01.21

2013ΣΙΩΜΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ196355 ΑΓ10 00:58.47.22

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ11 00:58.47

2012ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197382 ΑΓ11 01:00.93.24

2013ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ197710 ΑΓ10 01:01.13.25

2013ΓΑΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198847 ΑΓ10 01:03.18.26

2013ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ197862 ΑΓ10 01:03.54.27

2011ΔΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202604 ΑΓ12 01:07.56.28

2013ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ201546 ΑΓ10 01:12.81.29

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ9 01:14.61.30

2012ΓΙΑΡΑΜΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195039 ΑΓ11 01:15.02.31

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ12

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΑΓ12

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ11

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΑΓ11

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΑΓ11

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΑΓ11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2011ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ190276 ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ12

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201049 ΑΓ10

2012CAMPANALE PAOLO ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201055 ΑΓ11

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ9

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ12

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ10
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ12 00:38.64.1

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΚΡ12 00:39.11.2

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ11 00:40.03.3

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΚΡ11 00:40.06.4

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ12 00:40.93.5

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ12 00:41.29.6

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΚΡ12 00:41.87.7

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ11 00:42.19.8

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ10 00:43.19.9

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197990 ΚΡ11 00:43.84.10

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12 00:44.86.11

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΚΡ12 00:45.11.12

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ11 00:46.07.13

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΚΡ12 00:46.61.14

2012ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΣΕΡ194793 ΚΡ11 00:46.82.15

2013ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197615 ΚΡ10 00:46.82

2012ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197104 ΚΡ11 00:48.27.17

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ12 00:48.30.18

2014ΤΖΙΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201530 ΚΡ9 00:48.64.19

2012ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ199381 ΚΡ11 00:48.66.20

2012ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198951 ΚΡ11 00:49.38.21

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ11 00:50.06.22

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΚΡ12 00:50.19.23

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ11 00:51.44.24

2012ΝΤΟΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201408 ΚΡ11 00:51.94.25

2012ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198471 ΚΡ11 00:52.17.26

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11 00:52.26.27

2013ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ198533 ΚΡ10 00:52.31.28

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ202059 ΚΡ10 00:52.48.29

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ202829 ΚΡ10 00:54.03.30

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ10 00:54.11.31

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11 00:54.22.32

2013ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ200448 ΚΡ10 00:54.44.33

2012ΜΠΡΟΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ194952 ΚΡ11 00:54.66.34

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ193527 ΚΡ11 00:54.75.35

2013ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199303 ΚΡ10 00:55.62.36

2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ10 00:56.22.37

2013ΠΑΝΤΖΙΑΡΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198950 ΚΡ10 00:56.50.38

2013ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ199382 ΚΡ10 00:56.76.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 20
Κυρ  06.11.2022  11:16



ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΙΝΤΟΥΡΙΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197105 ΚΡ10 00:56.92.40

2013ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199234 ΚΡ10 00:57.17.41

2013ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200438 ΚΡ10 00:57.36.42

2013ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197668 ΚΡ10 00:57.89.43

2012ΡΙΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ199236 ΚΡ11 00:57.95.44

2013ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200045 ΚΡ10 00:58.23.45

2013ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ198979 ΚΡ10 00:58.64.46

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ10 00:58.74.47

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186684 ΚΡ11 00:58.75.48

2013ΚΑΤΣΙΟΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202454 ΚΡ10 00:59.02.49

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ193526 ΚΡ11 00:59.21.50

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ12 01:00.81.51

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ11 01:00.98.52

2014ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ202070 ΚΡ9 01:01.27.53

2011ΔΩΔΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202295 ΚΡ12 01:01.38.54

2011TYCHINA PAVLINA ΠΑΟΚ202054 ΚΡ12 01:01.49.55

2014ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ201411 ΚΡ9 01:01.80.56

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ11 01:02.23.57

2011ΜΗΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193463 ΚΡ12 01:02.26.58

2012ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ195038 ΚΡ11 01:03.12.59

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ9 01:03.58.60

2012ΔΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202605 ΚΡ11 01:05.50.61

2013ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ201547 ΚΡ10 01:08.01.62

2013ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201669 ΚΡ10 01:09.93.63

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΤΟΥΛΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ198923 ΚΡ10

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΑΟΚ196352 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202452 ΚΡ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ12 00:37.78.1

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΑΓ11 00:39.76.2

2011ΛΑΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195062 ΑΓ12 00:40.46.3

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ12 00:40.81.4

2011ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ189445 ΑΓ12 00:41.01.5

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΑΓ12 00:42.13.6

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ11 00:42.21.7

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΑΓ12 00:43.20.8

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ11 00:43.26.9

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ10 00:43.39.10

2011ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ191476 ΑΓ12 00:43.42.11

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ12 00:43.72.12

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ11 00:43.84.13

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΑΓ12 00:43.97.14

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ189443 ΑΓ12 00:44.73.15

2011ΤΣΙΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198957 ΑΓ12 00:45.23.16

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ10 00:45.41.17

2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197614 ΑΓ10 00:45.82.18

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ10 00:46.06.19

2011ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190235 ΑΓ12 00:46.13.20

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ10 00:46.60.21

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ11 00:46.93.22

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΑΓ12 00:47.06.23

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ11 00:47.32.24

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ11 00:47.78.25

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ12 00:49.11.26

2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΑΓ11 00:49.24.27

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΑΓ11 00:49.49.28

2013ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200046 ΑΓ10 00:49.49

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ10 00:49.68.30

2014ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201663 ΑΓ9 00:49.88.31

2011ΤΣΙΡΧΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΤΟΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200446 ΑΓ12 00:50.03.32

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201633 ΑΓ9 00:50.28.33

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189467 ΑΓ12 00:50.43.34

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197359 ΑΓ11 00:50.74.35

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11 00:50.82.36

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΑΓ11 00:50.87.37

2014ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202055 ΑΓ9 00:50.96.38

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ10 00:52.25.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΑΓ11 00:52.34.40

2013ΓΑΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198847 ΑΓ10 00:53.21.41

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11 00:53.90.42

2014ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202291 ΑΓ9 00:54.47.43

2013ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ197656 ΑΓ10 00:54.55.44

2013ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198203 ΑΓ10 00:54.62.45

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ11 00:54.97.46

2013ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198945 ΑΓ10 00:55.12.47

2013ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198200 ΑΓ10 00:56.42.48

2012ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202601 ΑΓ11 00:56.65.49

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ11 00:57.33.50

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201627 ΑΓ10 00:57.60.51

2013ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201661 ΑΓ10 00:57.70.52

2012ΛΑΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.199490 ΑΓ11 00:58.62.53

2014ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201777 ΑΓ9 00:59.17.54

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198198 ΑΓ11 00:59.55.55

2012ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197087 ΑΓ11 01:01.85.56

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ10 01:02.73.57

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ9 01:02.78.58

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10 01:03.66.59

2014ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202608 ΑΓ9 01:04.31.60

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ11 01:05.47.61

2013ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201675 ΑΓ10 01:10.63.62

2013ΤΣΙΡΕΚΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201667 ΑΓ10 01:17.74.63

2014ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201664 ΑΓ9 01:19.61.64

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199656 ΑΓ10

2012ΚΑΡΑΓΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193460 ΑΓ11

2014ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202616 ΑΓ9

2011ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202610 ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2013ΚΑΡΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197360 ΑΓ10

2013ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ202827 ΑΓ10
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΨΥΧΙΔΗΣ ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202451 ΑΓ11

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤ ΠΑΟΚ198935 ΑΓ10

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ11 00:36.64.1

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ12 00:38.06.2

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ12 00:39.63.3

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12 00:39.66.4

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ12 00:39.90.5

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ11 00:40.79.6

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΚΡ11 00:41.65.7

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ12 00:42.45.8

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ12 00:43.35.9

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΚΡ12 00:44.29.10

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ11 00:44.90.11

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ11 00:44.92.12

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ12 00:45.11.13

2012ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ194788 ΚΡ11 00:45.83.14

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ10 00:46.73.15

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ10 00:47.57.16

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΚΡ12 00:48.18.17

2011ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180819 ΚΡ12 00:48.53.18

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ11 00:48.62.19

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ201089 ΚΡ11 00:51.46.20

2011ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ189673 ΚΡ12 00:51.71.21

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ10 00:54.93.22

2013ΤΣΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197991 ΚΡ10 00:56.57.23

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ12 00:59.20.24

2014ΤΖΙΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201530 ΚΡ9 00:59.49.25

2013ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198848 ΚΡ10 00:59.99.26

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ11 01:01.07.27

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11 01:01.17.28

2011ΜΠΑΝΤΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΟΚ192689 ΚΡ12 01:02.13.29

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ9 01:05.33.30

2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ10 01:05.61.31

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ10 01:08.38.32

2013ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199303 ΚΡ10 01:15.81.33

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197615 ΚΡ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 20
Κυρ  06.11.2022  11:16



ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2014ΓΙΩΒΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202447 ΚΡ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ11

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ10
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ΑΓΩΝΕΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/11/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ12 00:37.06.1

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΑΓ12 00:41.61.2

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ12 00:42.38.3

2012ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194791 ΑΓ11 00:44.00.4

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ11 00:44.37.5

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ11 00:44.43.6

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ10 00:44.64.7

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΑΓ11 00:45.10.8

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΑΓ12 00:46.35.9

2013ΜΗΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197366 ΑΓ10 00:46.52.10

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΑΓ11 00:46.86.11

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ10 00:48.70.12

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ10 00:50.90.13

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ10 00:53.23.14

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ11 00:53.32.15

2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197614 ΑΓ10 00:54.24.16

2013ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199301 ΑΓ10 00:58.02.17

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ11 00:58.78.18

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ11 01:00.04.19

2013ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198871 ΑΓ10 01:03.15.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Μ ΠΑΝΣΕΡ195041 ΑΓ11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11
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